Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ  № 2/Р
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме на

право заключения договора на выполнение работ

«ОКПД2 42.22.22.140 Выполнение работ по ремонту ВЛ-110 кВ Белогорская-

Серышево, ВЛ-110 кВ Февральская-Рудная I, II ; Установка птицезащитных

устройств ВЛ 35 кВ Новосергеевка - Широкий Лог структурного подразделения

"Западные электрические сети" в рамках выполнения годовой программы

ремонтов 2024 года филиала "Амурские электрические сети"»

(лот № 29401-РЕМ ПРОД-2024-ДРСК-АЭС)
г. Благовещенск «23» ноября2023

№ ЕИС – 32312852144

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме на право

заключения договора ОКПД2 42.22.22.140 Выполнение работ по ремонту ВЛ-110 кВ

Белогорская-Серышево, ВЛ-110 кВ Февральская-Рудная I, II ; Установка птицезащитных

устройств ВЛ 35 кВ Новосергеевка - Широкий Лог структурного подразделения

"Западные электрические сети" в рамках выполнения годовой программы ремонтов 2024

года филиала "Амурские электрические сети", Лот № 29401-РЕМ ПРОД-2024-ДРСК-АЭС

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.

№

п/п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки, руб.

без НДС

1. 1 09.11.2023

09:11

Заявка 208417/ООО "Лидер сервис" (Российская

Федерация, Амурская область, г. Благовещенск), ИНН:

2801169595

3 385 630,00

2. 2 09.11.2023

09:11

Заявка 209603/ООО "Энергоспецстрой" (Российская

Федерация, 676244, Амурская область, г. Зея, пер.

Промышленный, влд. 1), ИНН: 2815015490

3 385 630,00

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок.

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

3. О предварительной ранжировке заявок

4. О проведении переторжки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

https://tender.lot-online.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebo19718u80000on3kji43d4bkap4

Протокол рассмотрения (лот № 29401-РЕМ ПРОД-2024-ДРСК-АЭС)

Страница 2 из 3

№

п/п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или

идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

1.  09.11.2023

09:11

Заявка 208417/ООО "Лидер сервис" (Российская

Федерация, Амурская область, г. Благовещенск), ИНН:

2801169595

3 385 630,00

2.  09.11.2023

09:11

Заявка 209603/ООО "Энергоспецстрой" (Российская

Федерация, 676244, Амурская область, г. Зея, пер.

Промышленный, влд. 1), ИНН: 2815015490

3 385 630,00

По вопросу № 2

Признать заявки

1. Заявка 208417/ООО "Лидер сервис" (Российская Федерация, Амурская область, г.

Благовещенск), ИНН: 2801169595

2. Заявка 209603/ООО "Энергоспецстрой" (Российская Федерация, 676244, Амурская

область, г. Зея, пер. Промышленный, влд. 1), ИНН: 2815015490

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

По вопросу № 3

1. Утвердить предварительный расчет баллов по результатам оценки заявок, признанных

соответствующими условиям Документации о закупке:

Критерий оценки (подкритерий)

Весовой
коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных заявке

по каждому критерию / подкритерию

(с учетом весового коэффициента

значимости)

критер

ия

подк

рите

рия

208417/ ООО

"ЛИДЕР СЕРВИС"

209603/ООО

"Энергоспецстрой"

Критерий оценки 1:

Цена договора
90% -//-

4,5000 4,5000

Критерий оценки 2:

Квалификация(предпочтительность)

участника

10% -//-
0,5000 0,5000

Подкритерий 2.1: Квалификация кадровых

ресурсов
-//- 35

%
1,75 1,75

Подкритерий 2.2: Обеспеченность

материально-техническими ресурсами

необходимыми для выполнения работ

-//- 35

% 1,75 1,75

Подкритерий 2.3:

Опыт выполнения аналогичных договоров
-//- 30

%
1,5 1,5

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых коэффициентов значимости) 5,0000 5,0000

2. Утвердить предварительную ранжировку заявок:

Место в

ранжиро

вке

Дата и время

внесения

изменений в

заявку

Наименование Участника и/или

идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в
соответствии с

925-ПП

1 место  09.11.2023

09:11

Заявка 208417/ООО "Лидер сервис"

(Российская Федерация, Амурская область,

г. Благовещенск), ИНН: 2801169595

3 385 630,00 нет

https://tender.lot-online.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebo19718u80000on3kji43d4bkap4
https://tender.lot-online.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebo19718u80000on3kji43d4bkap4
https://tender.lot-online.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebo19718u80000on3kji43d4bkap4

Протокол рассмотрения (лот № 29401-РЕМ ПРОД-2024-ДРСК-АЭС)

Страница 3 из 3

2 место  09.11.2023

09:11

Заявка 209603/ООО "Энергоспецстрой"

(Российская Федерация, 676244, Амурская

область, г. Зея, пер. Промышленный, влд.

1), ИНН: 2815015490

3 385 630,00 нет

По вопросу № 4

1. Провести переторжку;

2. Предметом переторжки является: цена заявки, руб. без НДС
3. Допустить к участию в переторжке заявки следующих Участников:

№

п/п

Наименование Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии с

925-ПП

1.

Заявка 208417/ООО "Лидер сервис" (Российская

Федерация, Амурская область, г. Благовещенск),

ИНН: 2801169595

3 385 630,00

нет

2.

Заявка 209603/ООО "Энергоспецстрой"

(Российская Федерация, 676244, Амурская

область, г. Зея, пер. Промышленный, влд. 1),

ИНН: 2815015490

3 385 630,00

нет

4. Определить форму переторжки: очная.
5. Шаг переторжки: 0,1 – 100% от НМЦ лота без учета НДС

6. Назначить переторжку на 14 ч. 00 мин. 30.11.2023 г.

7. Место проведения переторжки: Единая электронная торговая площадка (АО

«ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко

https://tender.lot-online.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebo19718u80000on3kji43d4bkap4
https://rushydro.roseltorg.ru/